ISO9001
H-System
Trennbarrieren und
Termination Boards für
Triconex Tricon CX
Kurzanleitung
Es gelten die Allgemeinen Lieferbedingungen für Erzeugnisse und Leistungen der Elektroindustrie,
herausgegeben vom Zentralverband Elektroindustrie (ZVEI) e. V. in ihrer neuesten Fassung sowie

Technische Daten
3 Technische Daten
3.1 Bestellbezeichnung Termination Boards
Hi C -TB PL16 TRX - - -R A - Y
Signaltyp
AI Analogeingang
DI Binäreingang
DO Binärausgang
IO Universaleingang/-ausgang
Anzahl der Kanäle
16 16 Kanäle
32 32 Kanäle
Anschluss Feldseite
PL steckbare Schraubklemmen
Fehlerüberwachung
A Überwachung aller Fehler
Versorgung
R Redundante Versorgung
Kanalkonfiguration
C Fortlaufende Kanalkonfiguration
S Kanalkonfiguration passend für Signal-Splitter
Name der Produktfamilie
TRX   Triconex Tricon CX
Varianten
Y
Anzahl der Steckplätze
16 16 Steckplätze
System
Hi H-System
Gehäusetyp
C für HiC-Geräte
Termination Board
TB
Hinweis!
Weitere Informationen finden Sie im Systemhandbuch.
H-System – Trennbarrieren und Termination Boards für Triconex Tricon CX
Technische Daten
20
23
-0
8
13
3.2 Abmessungen
3.2.1 Gehäusebauformen Termination Boards
Termination-Board für 16 Module
Abbildung 3.1 Abmessungen (B x H x T): 216 x 200 x 163 mm, Tiefe inklusive Modulbestückung
Abbildung 3.2 Abmessungen (B x H x T): 266 x 200 x 163 mm, Tiefe inklusive Modulbestückung
216 mm163 mm
253 mm
20
0
m
m
266 mm163 mm
253 mm
20
0
m
m
910111213141516 12345678
Hinweis!
Weitere Informationen finden Sie im Systemhandbuch.
Pepperl+Fuchs Qualität
Informieren Sie sich über unsere Qualitätspolitik:
© Pepperl+Fuchs · Änderungen vorbehalten
DOCT-6789